GUBERTINO DA NOVATE

' Emarginata a sinistra all'inízio di questo rigo 11 cornpare la gíà trouata f
minuscola allungata. t et tacbigrafico nell'interlinea con segno d'inseizione sotto-
stante. s,Segue ductibus depennato. h Segue lacuna d'inizio rigo per infíltrazio-
ne d'umidità nell'a-ngolo inferiore sìnistro della carta che rende impòssibile reinte-
grare una lettera forse tagliata posta all'inízio del rigo. i se aggiunto nell'interli-
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et singula in hoc instrumento contenta perpetuo firma et tata haberc
ac tenere ipsumque mansum cum suis iuribus et petinenciis supradictis
eidem emptori suisque heredibus et cui dederit ab omni homine, uni-
versitate, collegio, ecclesia et persona in iure legittime deffendere, ma-

nutenere, v/arentare, auctoîrzare I ac in solidum disbrigare et num-
quam contra predicta infrascripta per se vel alium seu alios dicere, fa-

cere vel venire aut movere aliquam questionem, ratione aliqua, dolo
vel ingenio, ingratitudíne sive causa de iure vel de facto, sub pena du-
pli valloris dícti mansi ut pro tempore plus valuerit vel melioratus fue-
rit, minus quinque solidos Veronensium parvorum pro singulis capitu-
lis stipulata que tociens peti et exigi possit quociens committetur in
ipsam, et ea soluta vel non, presens tamen instrumentum obtineat ple-
num robur. Pro quibus omnibus attendendis et firmiter observandis,

Nicolussius filius predicti domini Guíllelmi testís prefatus per se suo-

sque heredes cum obligatione omnium suorum bonorum mobilium et

immobilium presentium et futurorum extitit manutentor, deffensor et

ín iure legittimus warentator. In cuius mansi tenutam et corporalem
possessionem ad ponendum et - inducendum dictum Paulum empto-
rem Iohannolus de Lissono testis prefatus a dicto domino Guillelmo
venditore nuncius datus fuit.

Actum Utini in hospitio habitationis predicti domini Guillelmi.

I Laz è restt con il segno specifico. ^ Segue inducel...] depennato, in parte

ille$!ibile per lacuna subentrata.

109.

1341 luglio 4, Udine.

Lettera di mandato del patriarca all'arcidiacono del Cadore, con la
quale gli si ordina, nella ueste di giudice patriarcale delegato per la causa

matrimoniale uertente tra Cadorina quondarn Raniero da Calalzo e Fede-

rico quondam Voluino da Vallesella, di inibire Federico, pendente causa, a

porre mano ai beni dotali di Cadorina sotto pena di censura ecclesiastica.

lcarta 72u)
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Sancte " sedis Aquilegensis Dei gratia pattiarcha Bertrandus di-
lecto nobis in Christo .. archídiacono nostîo Cadubrii salutem in Do-
mino. Cum ex comíssione per nos tibi facta speciali matrimonialis cau-
sa inter Cadubrinam condam Raynerii de Calaucio ex parre una et Frí-
dericum filium Wolvini de Vallisela I ex altera vertarur coram re, er si-
cut percepimus, idem Fridericus non cognira nec diffinita adhuc cau-
sa, se de bonis dotalibus dicte Cadubrine inrromirtat, volumus ac ribi
presentium tenore comittimus et mandamus quatenus nisi constet
ipsum Fridericum expensas facere vel fecisse propter matrimonii onera
supportanda, super quo plenam prius inquirere studeas veritatem, dic-
to Friderico pro paîte nostra dístricte inhibeas ne se de bonís huiu-
smodi dotalibus intromittat; ipsum etiam, si necesse fuerit, auctoritate
nostra super hec per censuram ecclesiasticam compellendo. Datum in
castro nostro Utini, die quarro iullii, anno dominice nativitaris millesi-
mo CCCo)o-Io, indictione ,rorm b.